СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2020 года                                                                                                            №  4

с. Хохлово

О количестве и персональном составе постоянных комиссий  Совета Хохловского

сельского поселения Саргатского муниципального района

Омской области

В соответствии со статьей  24 Устава Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области, статьей 8 Регламента Совета

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

поступивших заявлений от депутатов Совета Саргатского муниципального района Совет

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Определить количество постоянных комиссий Совета Хохловского сельского

поселения Саргатского муниципального района в количестве – 4 комиссии.

2. Определить численный состав постоянных комиссий  Совета Хохловского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области:

1) комиссия по правовым вопросам и вопросам местного  самоуправления Совета

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района - 3 человека;

2) комиссия  по финансово-экономическим вопросам Совета Хохловского

сельского поселения Саргатского муниципального района –  3 человека;

3) комиссия  по социальным вопросам Совета Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального района – 3 человека;

4) комиссия  по аграрным вопросам Совета Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального района – 3 человека.

3. Избрать в состав комиссий следующих депутатов Совета Хохловского

сельского поселения Саргатского муниципального района:

1) по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления:

Матвеева Татьяна Иванова

Лопухова Марина Иосифовна

Темербекова Жансулу Искаковна

2) Избрать в состав комиссии по финансово-экономическим вопросам:

Тарасенко Юрий Васильевич

Шпынова Ольга Александровна

Строкин Виктор Максимович

3) Избрать в состав комиссии по социальным вопросам:

Культаева Галия Махмудовна

Ешкин Сергей Анатольевич

Строкина Ирина Васильевна

4) Избрать в состав комиссии по аграрным вопросам:

Тарасенко Юрий Васильевич

Ешкин Сергей Анатольевич

Строкин Виктор Максимович

Глава Хохловского

сельского поселения                                                                                           М.М. Швецова